
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 354 GILBERTO SILVESTRE LOPES M3539 - CLUBE DE CORRIDA / 
MARINHA

00:03:23 17,76 00:54:04

2 382 JOSÉ GERALDO FERREIRA JÚNIOR M3034 - HF TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:26 17,45 00:55:01

3 344 FÁBIO FRANÇA CONSTANTINO M3034 - CLUBE DE CORRIDA 00:03:49 15,74 01:00:59

4 330 DIVINO DE PAULA GOMES M3539 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:04 14,73 01:05:11

5 447 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO M4549 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:14 14,19 01:07:40

6 433 RUAN FAUSTINO M1829 1 FAUSTINO 00:04:15 14,10 01:08:06

7 346 FERNANDO BAIÃO M3539 1 AMESPORTES 00:04:18 13,97 01:08:44

8 372 JOÃO CARLOS RODRIGUES FREITAS M5054 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:25 13,56 01:10:48

9 379 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5054 2 H2 TEAM 00:04:27 13,46 01:11:19

10 416 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA M4549 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:31 13,30 01:12:11

11 430 RONILSON LIBÂNIO DOMINGOS M3539 2 SEM EQUIPE 00:04:33 13,17 01:12:54

12 311 BRUNO AMARAL JACOBY M3539 3 ATTAQ-TRI 00:04:36 13,07 01:13:28

13 313 BRUNO FERREIRA LOPES M3539 4 CLUBE DE CORRIDA 00:04:37 13,01 01:13:46

14 449 VICTOR HUGO ARAÚJO BONDUKI M3539 5 CLUBE DE CORRIDA 00:04:46 12,58 01:16:19

15 335 EDUARDO LOPES SANTANA M4044 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:48 12,51 01:16:44

16 349 FLÁVIO LUCIANO MIRANDA M4044 2 CLUBE DE CORRIDA 00:04:48 12,51 01:16:44

17 380 JOSÉ GERALDO DE CASTRO PAIVA M5054 3 ATTAQ/UFV 00:04:51 12,39 01:17:28

18 340 ENNIO GUILHERMINO NETO M3034 1 MV SPORTS 00:04:52 12,33 01:17:50

19 398 LUCAS DE SOUZA COSTA M1829 2 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:04:53 12,28 01:18:10

20 356 GUILHERME MALTONI MACHADO M1829 3 00:04:53 12,28 01:18:12

21 371 JESUS FAUSTINO MILAGRES M5559 1 PLAYFIT 00:04:54 12,26 01:18:20

22 301 AFONSO CANDIDO DUTRA M6064 1 ACAR 00:04:55 12,20 01:18:42

23 444 THALES VINÍCIUS DIAS M4044 3 CLUBE DE CORRIDA 00:04:58 12,07 01:19:34

24 343 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES M6599 1 00:04:59 12,04 01:19:46

25 422 RAPHAEL GOMES COTA MAGALHÃES M3034 2 SEM EQUIPE 00:05:00 11,99 01:20:06

26 453 WENGLEY THYALIS HELENO M1829 4 CLUBE DE CORRIDA 00:05:01 11,98 01:20:08

27 342 ERICKSON H. C. DO CARMO M3034 3 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:05:03 11,89 01:20:44

28 428 RODRIGO RODRIGUES MARTINS M4549 2 RODRIGUES RUNNERS 00:05:05 11,82 01:21:13

29 442 TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA M6064 2 TEAMFR 00:05:06 11,75 01:21:41

30 459 ANTÔNIO CARLOS OTTONI M6064 3 CLUBE DE CORRIDA 00:05:08 11,70 01:22:03

31 378 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA M4549 3 00:05:14 11,48 01:23:39

32 392 LEANDRO CARDOSO BARBOSA M1829 5 SEM EQUIPE 00:05:15 11,41 01:24:08

33 357 GUILHERME PINHEIRO BORGES M3034 4 ATTAQ 00:05:16 11,39 01:24:18

34 402 LÚCIOS CESAR M1829 6 00:05:19 11,29 01:25:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 406 MÁRCIO SANTOS ROCHA M4549 4 ATTAQ 00:05:22 11,17 01:25:55

36 407 MARCO AURÉLIO MARQUES 
FERREIRA

M4549 5 TRIATHLON VIÇOSA 00:05:23 11,16 01:26:02

37 381 JOSÉ GERALDO FERREIRA M6064 4 CLUBE DE CORRIDA 00:05:25 11,09 01:26:36

38 415 MOISÉS ARANTES M3539 6 00:05:27 11,01 01:27:11

39 446 THIAGO CORCINI M4044 4 BORA CORRER PONTE 
NOVA

00:05:28 10,97 01:27:29

40 316 CARLOS LOPES M4549 6 APCOR 00:05:29 10,94 01:27:43

41 414 MATHEUS DA SILVA DÁVILA M1829 7 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:05:29 10,93 01:27:49

42 413 MARLLON DIAS M4044 5 00:05:30 10,91 01:27:58

43 405 MARCELO DE CARVALHO M5054 4 CLUBE DE CORRIDA 00:05:30 10,90 01:28:06

44 312 BRUNO ARAUJO DE SOUZA M3034 5 00:05:31 10,88 01:28:16

45 376 JORGE CÁ M3539 7 CLUBE DE CORRIDA 00:05:32 10,86 01:28:25

46 448 VICTOR GUIMARÃES MARTINS M3539 8 H2 TEAM 00:05:32 10,85 01:28:27

47 350 FRED CARVALHO RESENDE M3539 9 00:05:32 10,83 01:28:39

48 368 JAIRO CORREIA M3539 10 00:05:33 10,81 01:28:46

49 309 ANDRE MEDEIROS M4044 6 00:05:35 10,74 01:29:24

50 360 IGOR ANTÔNIO RODRIGUES GUERRA M4044 7 CLUBE DE CORRIDA 00:05:36 10,72 01:29:32

51 339 ENILTON ABDON QUINTÃO FRADE M5559 2 ATTAQ 00:05:38 10,65 01:30:07

52 305 ÁLVARO CRUZ SAMPAIO M1829 8 00:05:43 10,48 01:31:35

53 374 JOÃO TEIXEIRA M3034 6 STUDIO FITNESS 00:05:47 10,37 01:32:32

54 450 VICTOR RODRIGUES M3034 7 00:05:48 10,34 01:32:50

55 361 ÍGOR GUADALUPE COELHO M4044 8 ATTAQ 00:05:48 10,34 01:32:51

56 331 EDILBERTO DRUMOND M6064 5 00:05:49 10,32 01:33:01

57 427 RODRIGO BATISTA TEIXEIRA M4549 7 GALO DOIDO 00:05:52 10,24 01:33:47

58 321 CRISTIANO LUIZ GOMIDE CABRAL M4549 8 - 00:05:52 10,22 01:33:54

59 323 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA M4044 9 CLUBE DE CORRIDA 00:05:58 10,06 01:35:25

60 325 DARLAN MIRANDA NUNES M3034 8 CLUBE DE CORRIDA 00:05:58 10,05 01:35:30

61 434 SAMUEL HENRIQUE SOARES GOMES M3034 9 00:05:59 10,01 01:35:55

62 451 VIRGÍLIO BRAULIO S. MACHADO M3034 10 PLAYFIT 00:06:00 10,00 01:36:00

63 454 YURI SAID BHERING CARDOSO M3034 11 CLUBE DA CORRIDA 
LUCAS CORREIA

00:06:00 9,99 01:36:03

64 358 HÉRICLES ROCHA MOISÉS M1829 9 00:06:04 9,89 01:37:06

65 386 JOSÉ RONALDO DE OLIVEIRA M4549 9 SEM EQUIPE 00:06:07 9,80 01:37:57

66 347 FLAVIANO MÉDICE BRAGA M4549 10 - 00:06:08 9,79 01:38:04

67 387 JOSELINO VIDIGAL SANTANA M5559 3 CLUBE DE CORRIDA 00:06:08 9,79 01:38:04

68 373 JOÃO COURY CORREA RABELO M0017 1 CLUBE DE CORRIDA 00:06:21 9,44 01:41:42

69 324 DANIEL FERREIRA LOPES M1829 10 00:06:30 9,22 01:44:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 351 GABRIEL FERREIRA LOPES M1829 11 00:06:30 9,22 01:44:06

71 26 ITALO COSTA M1829 12 STUDIO FITNESS 00:06:42 8,96 01:47:08

72 421 RAMON SILVA MAGALHÃES M3539 11 CLUBE DE CORRIDA 00:06:50 8,79 01:49:15

73 420 PAULO MAURICIO ANDRADE MOREIRA M6064 6 BORA CORRER 00:06:50 8,78 01:49:21

74 369 JAMIL DE ALMEIDA BALTAZAR M3539 12 00:06:54 8,70 01:50:22

75 429 RÔMULO SANTOS DAMASCENO M1829 13 CLUBE DE CORRIDA 00:06:54 8,69 01:50:29

76 359 HUGO SANTANA DA SILVA M3539 13 CLUBE DE CORRIDA 00:06:58 8,62 01:51:21

77 384 JOSÉ MARIA GARCIA LOPES M6599 2 MTV 00:07:28 8,03 01:59:30

78 328 DEMETRIO DE JESUS TIAGO M3034 12 00:07:37 7,87 02:01:55

79 385 JOSE MAURO XAVIER M6064 7 NAO 00:08:01 7,48 02:08:18

80 303 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MIELI M3539 14 00:08:21 7,18 02:13:44

81 397 LUAN DE JESUS MATOS DE BRITO M1829 14 00:08:24 7,15 02:14:21

82 377 JOSÉ ADAUTO DOS SANTOS M5054 5 CLUBE DE CORRIDA 00:08:52 6,76 02:21:55

83 424 REINALDO RODRIGUES DE CASTRO 
ROCHA

M3539 15 LUCAS CORREIA 00:08:52 6,76 02:21:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 308 ANA PAULA DE ALMEIDA F4549 - JUJU ARTESANATO 00:04:15 14,09 01:08:07

2 409 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F3539 - R21 SPORTS 00:04:24 13,62 01:10:28

3 322 DAIANE ALVES RODRIGUES F3539 - JUJU ARTESANATO 00:04:25 13,57 01:10:46

4 410 MARIA APARECIDA HENRIQUES 
VIDIGAL

F4549 - ATR 00:05:02 11,91 01:20:37

5 389 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL

F5054 - JUJU ARTESANATO 00:05:09 11,66 01:22:21

6 435 SHAYANE SILVA F1829 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:21 11,23 01:25:30

7 417 PATRÍCIA ALENCAR TEIXEIRA DE 
CARVALHO

F4044 1 SEM EQUIPE 00:05:24 11,11 01:26:23

8 457 PAULA OLIVEIRA VIANNA F1829 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:27 11,02 01:27:06

9 320 CLEUNICE BATISTA SAMPAIO 
CAPELLA

F4549 1 TEOESPORTES 00:05:31 10,86 01:28:23

10 341 ERICA FERREIRA REZENDE F4549 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:35 10,75 01:29:17

11 394 LIDIANA RITA CORREA F4044 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:38 10,64 01:30:13

12 393 LIDIA IASBIK DUTRA F4044 3 PACE RUN 00:05:43 10,51 01:31:21

13 395 LIVIA DINIZ MIRANDA F1829 3 CLUBE DE CORRIDA 00:05:43 10,49 01:31:32

14 426 RITA DE CÁSSIA FANTUZZI 
RODRIGUES

F5559 1 ATTAQ 00:05:46 10,42 01:32:10

15 337 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA F4549 3 ATTAQ 00:05:47 10,37 01:32:37

16 436 GLAZYELLY LUCARELLI F3539 1 00:05:48 10,35 01:32:47

17 338 ELISANDRA MENDES BASILIO LOPES F4044 4 BORA CORRER 00:05:49 10,33 01:32:58

18 438 SOLANGE COSTA F4044 5 ATTAQ 00:05:51 10,24 01:33:43

19 440 SUZANA MARIA DE ARAÚJO F4044 6 CLUBE DE CORRIDA 00:05:55 10,15 01:34:35

20 404 LUÍSA GOMES SALGADO F1829 4 00:05:59 10,04 01:35:39

21 314 CAMILA SANTANNA GOMIDE F3034 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:59 10,02 01:35:50

22 315 CARLA SIOLARI SILVA FERREIRA F1829 5 CLUBE DE CORRIDA 00:06:02 9,94 01:36:35

23 458 THAIANE PINTO MOREIRA F3034 2 CLUBE DE CORRIDA 00:06:04 9,89 01:37:07

24 319 CLARISSE DE ASSIS DOMINGUES F3034 3 00:06:06 9,84 01:37:31

25 375 JORDANE CRISTINA OLIVEIR DE 
MELLO

F3539 2 00:06:06 9,84 01:37:32

26 365 IVI PEREIRA MONTEIRO F4044 7 00:06:08 9,78 01:38:10

27 332 EDIVÂNIA PEREIRA COSTA F3034 4 OCR &TRAIL VIÇOSA 00:06:17 9,55 01:40:34

28 441 TÁBATA CRISTINA DA SILVA ROSA F3034 5 CLUBE DE CORRIDA 00:06:22 9,42 01:41:54

29 419 PATRÍCIA MARIA ROGÉRIO F4549 4 00:06:22 9,41 01:41:59

30 307 ANA CRISTINA MENDES MIRANDA F3539 3 ALL TRAINING RUN 00:06:23 9,39 01:42:16

31 367 IZABELA VIEIRA BOTELHO F4044 8 ATR 00:06:24 9,38 01:42:18

32 432 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA F5054 1 CLUBE DE CORRIDA 00:06:28 9,28 01:43:26

33 425 RITA APARECIDA MARQUES DA SILVA F4044 9 CLUBE DE CORRIDA 00:06:29 9,26 01:43:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 304 ALEXIA FLORENTINO DE ALCANTARA F1829 6 SEM EQUIPE 00:06:30 9,23 01:44:02

35 362 ISABELA FIALHO COTTA QUEIROZ F1829 7 CLUBE DE CORRIDA 00:06:31 9,21 01:44:16

36 317 CATARINY CABRAL ALEMAN F3539 4 00:06:32 9,19 01:44:31

37 366 IZABEL DE PAULA DIAS F1829 8 ATTAQ 00:06:34 9,15 01:44:57

38 363 ISABELLA CORSINI F1829 9 00:06:39 9,02 01:46:23

39 443 THAÍS CAROLINE BUTTOW RIGOLON F3539 5 CLUBE DE CORRIDA 00:06:42 8,96 01:47:12

40 306 ANA CLÁUDIA AZEVEDO F3539 6 00:06:42 8,95 01:47:15

41 327 DAYSE FERREIRA DA SILVA F3034 6 00:06:44 8,91 01:47:44

42 336 ELDAIR SANTOS DA SILVA F1829 10 00:06:45 8,89 01:47:58

43 364 ISABELLA RODRIGUES ROLDÃO 
MARTINS

F1829 11 RODRIGUES RUNNERS 00:06:50 8,79 01:49:16

44 388 JUSCÉLIA VALADÃO ANDRADE F3539 7 EQUIPE RODRIGUES 
RUNNERS

00:06:50 8,78 01:49:17

45 437 SIMONE MARA FERREIRA VIDIGAL F5054 2 SEM EQUIPE 00:06:52 8,73 01:49:59

46 318 CECÍLIA BRUSTOLINI ROSADO F3034 7 CLUBE DE CORRIDA 00:06:58 8,62 01:51:26

47 302 ALESSANDRA VIEIRA F5054 3 PROGRAMA ATTAQ 00:07:01 8,56 01:52:10

48 439 STELLA BORGES PAIVA F1829 12 ATTAQ 00:07:02 8,52 01:52:39

49 423 RAYANE MONIQUE BERNARDES LOCH F3034 8 ATTAQ 00:07:04 8,49 01:53:03

50 411 MARIA DO CARMO CUPERTINO DE 
OLIVEIRA

F6064 1 CLUBE DE CORRIDA 00:07:06 8,45 01:53:38

51 401 LUCIMAR LOPES FRADE F5054 4 ATTAQ 00:07:11 8,35 01:54:57

52 445 THAYNARA ARAÚJO CORDEIRO F3539 8 ATTAQ 00:07:11 8,35 01:54:57

53 355 GLÓRIA APARECIDA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F4549 5 CLUBE DE CORRIDA 00:08:52 6,76 02:21:55

2Página :Relatório emitido em 16/06/2024 as 11:04:30

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 16 KM - Feminino 

10 MILHAS DO CLUBE DE CORIDA - 2024



Masculino de 0 até 17 anos NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 JOÃO COURY CORREA RABELO CLUBE DE CORRIDA 00:06:21 9,44 01:41:42

Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 433 RUAN FAUSTINO FAUSTINO 00:04:15 14,10 01:08:06

2 398 LUCAS DE SOUZA COSTA STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:04:53 12,28 01:18:10

3 356 GUILHERME MALTONI MACHADO 00:04:53 12,28 01:18:12

4 453 WENGLEY THYALIS HELENO CLUBE DE CORRIDA 00:05:01 11,98 01:20:08

5 392 LEANDRO CARDOSO BARBOSA SEM EQUIPE 00:05:15 11,41 01:24:08

6 402 LÚCIOS CESAR 00:05:19 11,29 01:25:03

7 414 MATHEUS DA SILVA DÁVILA STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:05:29 10,93 01:27:49

8 305 ÁLVARO CRUZ SAMPAIO 00:05:43 10,48 01:31:35

9 358 HÉRICLES ROCHA MOISÉS 00:06:04 9,89 01:37:06

10 324 DANIEL FERREIRA LOPES 00:06:30 9,22 01:44:05

11 351 GABRIEL FERREIRA LOPES 00:06:30 9,22 01:44:06

12 26 ITALO COSTA STUDIO FITNESS 00:06:42 8,96 01:47:08

13 429 RÔMULO SANTOS DAMASCENO CLUBE DE CORRIDA 00:06:54 8,69 01:50:29

14 397 LUAN DE JESUS MATOS DE BRITO 00:08:24 7,15 02:14:21

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 340 ENNIO GUILHERMINO NETO MV SPORTS 00:04:52 12,33 01:17:50

2 422 RAPHAEL GOMES COTA MAGALHÃES SEM EQUIPE 00:05:00 11,99 01:20:06

3 342 ERICKSON H. C. DO CARMO STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:05:03 11,89 01:20:44

4 357 GUILHERME PINHEIRO BORGES ATTAQ 00:05:16 11,39 01:24:18

5 312 BRUNO ARAUJO DE SOUZA 00:05:31 10,88 01:28:16

6 374 JOÃO TEIXEIRA STUDIO FITNESS 00:05:47 10,37 01:32:32

7 450 VICTOR RODRIGUES 00:05:48 10,34 01:32:50

8 325 DARLAN MIRANDA NUNES CLUBE DE CORRIDA 00:05:58 10,05 01:35:30

9 434 SAMUEL HENRIQUE SOARES GOMES 00:05:59 10,01 01:35:55

10 451 VIRGÍLIO BRAULIO S. MACHADO PLAYFIT 00:06:00 10,00 01:36:00

11 454 YURI SAID BHERING CARDOSO CLUBE DA CORRIDA LUCAS 
CORREIA

00:06:00 9,99 01:36:03
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 328 DEMETRIO DE JESUS TIAGO 00:07:37 7,87 02:01:55

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 346 FERNANDO BAIÃO AMESPORTES 00:04:18 13,97 01:08:44

2 430 RONILSON LIBÂNIO DOMINGOS SEM EQUIPE 00:04:33 13,17 01:12:54

3 311 BRUNO AMARAL JACOBY ATTAQ-TRI 00:04:36 13,07 01:13:28

4 313 BRUNO FERREIRA LOPES CLUBE DE CORRIDA 00:04:37 13,01 01:13:46

5 449 VICTOR HUGO ARAÚJO BONDUKI CLUBE DE CORRIDA 00:04:46 12,58 01:16:19

6 415 MOISÉS ARANTES 00:05:27 11,01 01:27:11

7 376 JORGE CÁ CLUBE DE CORRIDA 00:05:32 10,86 01:28:25

8 448 VICTOR GUIMARÃES MARTINS H2 TEAM 00:05:32 10,85 01:28:27

9 350 FRED CARVALHO RESENDE 00:05:32 10,83 01:28:39

10 368 JAIRO CORREIA 00:05:33 10,81 01:28:46

11 421 RAMON SILVA MAGALHÃES CLUBE DE CORRIDA 00:06:50 8,79 01:49:15

12 369 JAMIL DE ALMEIDA BALTAZAR 00:06:54 8,70 01:50:22

13 359 HUGO SANTANA DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:58 8,62 01:51:21

14 303 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MIELI 00:08:21 7,18 02:13:44

15 424 REINALDO RODRIGUES DE CASTRO ROCHA LUCAS CORREIA 00:08:52 6,76 02:21:56

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 335 EDUARDO LOPES SANTANA CLUBE DE CORRIDA 00:04:48 12,51 01:16:44

2 349 FLÁVIO LUCIANO MIRANDA CLUBE DE CORRIDA 00:04:48 12,51 01:16:44

3 444 THALES VINÍCIUS DIAS CLUBE DE CORRIDA 00:04:58 12,07 01:19:34

4 446 THIAGO CORCINI BORA CORRER PONTE NOVA 00:05:28 10,97 01:27:29

5 413 MARLLON DIAS 00:05:30 10,91 01:27:58

6 309 ANDRE MEDEIROS 00:05:35 10,74 01:29:24

7 360 IGOR ANTÔNIO RODRIGUES GUERRA CLUBE DE CORRIDA 00:05:36 10,72 01:29:32

8 361 ÍGOR GUADALUPE COELHO ATTAQ 00:05:48 10,34 01:32:51

9 323 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA CLUBE DE CORRIDA 00:05:58 10,06 01:35:25

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 416 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:04:31 13,30 01:12:11
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 428 RODRIGO RODRIGUES MARTINS RODRIGUES RUNNERS 00:05:05 11,82 01:21:13

3 378 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA 00:05:14 11,48 01:23:39

4 406 MÁRCIO SANTOS ROCHA ATTAQ 00:05:22 11,17 01:25:55

5 407 MARCO AURÉLIO MARQUES FERREIRA TRIATHLON VIÇOSA 00:05:23 11,16 01:26:02

6 316 CARLOS LOPES APCOR 00:05:29 10,94 01:27:43

7 427 RODRIGO BATISTA TEIXEIRA GALO DOIDO 00:05:52 10,24 01:33:47

8 321 CRISTIANO LUIZ GOMIDE CABRAL - 00:05:52 10,22 01:33:54

9 386 JOSÉ RONALDO DE OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:06:07 9,80 01:37:57

10 347 FLAVIANO MÉDICE BRAGA - 00:06:08 9,79 01:38:04

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 372 JOÃO CARLOS RODRIGUES FREITAS CLUBE DE CORRIDA 00:04:25 13,56 01:10:48

2 379 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS H2 TEAM 00:04:27 13,46 01:11:19

3 380 JOSÉ GERALDO DE CASTRO PAIVA ATTAQ/UFV 00:04:51 12,39 01:17:28

4 405 MARCELO DE CARVALHO CLUBE DE CORRIDA 00:05:30 10,90 01:28:06

5 377 JOSÉ ADAUTO DOS SANTOS CLUBE DE CORRIDA 00:08:52 6,76 02:21:55

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 371 JESUS FAUSTINO MILAGRES PLAYFIT 00:04:54 12,26 01:18:20

2 339 ENILTON ABDON QUINTÃO FRADE ATTAQ 00:05:38 10,65 01:30:07

3 387 JOSELINO VIDIGAL SANTANA CLUBE DE CORRIDA 00:06:08 9,79 01:38:04

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 301 AFONSO CANDIDO DUTRA ACAR 00:04:55 12,20 01:18:42

2 442 TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA TEAMFR 00:05:06 11,75 01:21:41

3 459 ANTÔNIO CARLOS OTTONI CLUBE DE CORRIDA 00:05:08 11,70 01:22:03

4 381 JOSÉ GERALDO FERREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:05:25 11,09 01:26:36

5 331 EDILBERTO DRUMOND 00:05:49 10,32 01:33:01

6 420 PAULO MAURICIO ANDRADE MOREIRA BORA CORRER 00:06:50 8,78 01:49:21

7 385 JOSE MAURO XAVIER NAO 00:08:01 7,48 02:08:18
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 343 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES 00:04:59 12,04 01:19:46

2 384 JOSÉ MARIA GARCIA LOPES MTV 00:07:28 8,03 01:59:30
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 435 SHAYANE SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:05:21 11,23 01:25:30

2 457 PAULA OLIVEIRA VIANNA CLUBE DE CORRIDA 00:05:27 11,02 01:27:06

3 395 LIVIA DINIZ MIRANDA CLUBE DE CORRIDA 00:05:43 10,49 01:31:32

4 404 LUÍSA GOMES SALGADO 00:05:59 10,04 01:35:39

5 315 CARLA SIOLARI SILVA FERREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:02 9,94 01:36:35

6 304 ALEXIA FLORENTINO DE ALCANTARA SEM EQUIPE 00:06:30 9,23 01:44:02

7 362 ISABELA FIALHO COTTA QUEIROZ CLUBE DE CORRIDA 00:06:31 9,21 01:44:16

8 366 IZABEL DE PAULA DIAS ATTAQ 00:06:34 9,15 01:44:57

9 363 ISABELLA CORSINI 00:06:39 9,02 01:46:23

10 336 ELDAIR SANTOS DA SILVA 00:06:45 8,89 01:47:58

11 364 ISABELLA RODRIGUES ROLDÃO MARTINS RODRIGUES RUNNERS 00:06:50 8,79 01:49:16

12 439 STELLA BORGES PAIVA ATTAQ 00:07:02 8,52 01:52:39

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 314 CAMILA SANTANNA GOMIDE CLUBE DE CORRIDA 00:05:59 10,02 01:35:50

2 458 THAIANE PINTO MOREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:04 9,89 01:37:07

3 319 CLARISSE DE ASSIS DOMINGUES 00:06:06 9,84 01:37:31

4 332 EDIVÂNIA PEREIRA COSTA OCR &TRAIL VIÇOSA 00:06:17 9,55 01:40:34

5 441 TÁBATA CRISTINA DA SILVA ROSA CLUBE DE CORRIDA 00:06:22 9,42 01:41:54

6 327 DAYSE FERREIRA DA SILVA 00:06:44 8,91 01:47:44

7 318 CECÍLIA BRUSTOLINI ROSADO CLUBE DE CORRIDA 00:06:58 8,62 01:51:26

8 423 RAYANE MONIQUE BERNARDES LOCH ATTAQ 00:07:04 8,49 01:53:03

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 436 GLAZYELLY LUCARELLI 00:05:48 10,35 01:32:47

2 375 JORDANE CRISTINA OLIVEIR DE MELLO 00:06:06 9,84 01:37:32

3 307 ANA CRISTINA MENDES MIRANDA ALL TRAINING RUN 00:06:23 9,39 01:42:16

4 317 CATARINY CABRAL ALEMAN 00:06:32 9,19 01:44:31

5 443 THAÍS CAROLINE BUTTOW RIGOLON CLUBE DE CORRIDA 00:06:42 8,96 01:47:12

6 306 ANA CLÁUDIA AZEVEDO 00:06:42 8,95 01:47:15
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 388 JUSCÉLIA VALADÃO ANDRADE EQUIPE RODRIGUES RUNNERS 00:06:50 8,78 01:49:17

8 445 THAYNARA ARAÚJO CORDEIRO ATTAQ 00:07:11 8,35 01:54:57

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 417 PATRÍCIA ALENCAR TEIXEIRA DE CARVALHO SEM EQUIPE 00:05:24 11,11 01:26:23

2 394 LIDIANA RITA CORREA CLUBE DE CORRIDA 00:05:38 10,64 01:30:13

3 393 LIDIA IASBIK DUTRA PACE RUN 00:05:43 10,51 01:31:21

4 338 ELISANDRA MENDES BASILIO LOPES BORA CORRER 00:05:49 10,33 01:32:58

5 438 SOLANGE COSTA ATTAQ 00:05:51 10,24 01:33:43

6 440 SUZANA MARIA DE ARAÚJO CLUBE DE CORRIDA 00:05:55 10,15 01:34:35

7 365 IVI PEREIRA MONTEIRO 00:06:08 9,78 01:38:10

8 367 IZABELA VIEIRA BOTELHO ATR 00:06:24 9,38 01:42:18

9 425 RITA APARECIDA MARQUES DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:29 9,26 01:43:42

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 320 CLEUNICE BATISTA SAMPAIO CAPELLA TEOESPORTES 00:05:31 10,86 01:28:23

2 341 ERICA FERREIRA REZENDE CLUBE DE CORRIDA 00:05:35 10,75 01:29:17

3 337 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA ATTAQ 00:05:47 10,37 01:32:37

4 419 PATRÍCIA MARIA ROGÉRIO 00:06:22 9,41 01:41:59

5 355 GLÓRIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS CLUBE DE CORRIDA 00:08:52 6,76 02:21:55

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 432 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:28 9,28 01:43:26

2 437 SIMONE MARA FERREIRA VIDIGAL SEM EQUIPE 00:06:52 8,73 01:49:59

3 302 ALESSANDRA VIEIRA PROGRAMA ATTAQ 00:07:01 8,56 01:52:10

4 401 LUCIMAR LOPES FRADE ATTAQ 00:07:11 8,35 01:54:57

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 426 RITA DE CÁSSIA FANTUZZI RODRIGUES ATTAQ 00:05:46 10,42 01:32:10

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 411 MARIA DO CARMO CUPERTINO DE OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:07:06 8,45 01:53:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 EMANUEL SILVA SANTOS M1829 - CLUBE DE CORRIDA 00:03:09 19,09 00:15:43

2 32 ARTUR LUÍS CUSTÓDIO M1829 - CLUBE DE CORRIDA 00:03:25 17,56 00:17:05

3 195 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO M1829 - PACHECO RUNNING 00:03:29 17,24 00:17:24

4 228 DIJALMA MOREIRA M3034 - ATTAQ 00:03:29 17,19 00:17:27

5 50 DAJNGO RODRIGUES MARTINS M3034 - CLUBE DE CORRIDA 00:03:31 17,06 00:17:35

6 192 PAULO ROBERTO CAMARGOS 
QUINTAS

M1829 1 H2 TEAM 00:03:36 16,70 00:17:58

7 89 GIOVANNI FANTUZZI RODRIGUES M3034 1 00:03:37 16,62 00:18:03

8 175 MIGUEL SAMÔR NETO M1829 2 PACHECO RUNNING 00:03:41 16,27 00:18:26

9 329 DEYVISON HENDRIX BARBOSA M3539 1 CLUBE DE CORRIDA 00:03:43 16,14 00:18:35

10 108 JOÃO PEDRO SILVA SOARES M1829 3 SEM EQUIPE 00:03:44 16,09 00:18:39

11 139 LUCAS TITONELLI FERREIRA DONATO M1829 4 BORA 00:03:53 15,48 00:19:23

12 112 JOSIAS RAMOS DIAS PAES M3539 2 CLUBE DE CORRIDA 00:03:53 15,45 00:19:25

13 124 LEONARDO ANTONIETO M1829 5 PACHECO 00:03:54 15,41 00:19:28

14 208 SANDER FARIA SOARES M4044 1 CORRIDA PERFEITA 00:03:54 15,38 00:19:30

15 52 DANIEL PINHEIRO CRUZ M4044 2 TRIATLHON VIÇOSA 00:03:54 15,38 00:19:30

16 191 PAULO MÁRCIO DE FREITAS M5054 1 CLUBE DE CORRIDA 00:03:54 15,36 00:19:32

17 207 SAMUEL RODRIGUES VIERA M1829 6 SEM EQUIPE 00:04:05 14,71 00:20:24

18 78 FERNANDO MIGUEL PACHECO DA 
SILVA

M3539 3 00:04:12 14,29 00:21:00

19 90 HELENO DE ANDRADE LANA M4549 1 H2 TEAM 00:04:13 14,25 00:21:03

20 184 NATANIEL MARTINS SILVA M1829 7 CLUBE DE CORRIDA 00:04:15 14,12 00:21:15

21 165 MARLON DE OLIVEIRA NUNES VIEIRA M1829 8 00:04:18 13,96 00:21:29

22 190 PAULO HENRIQUE BIBIANO DA LUZ M1829 9 ATTAQ 00:04:20 13,84 00:21:41

23 60 EDIMAR RODRIGUES M4549 2 00:04:28 13,45 00:22:18

24 177 MILTON/PEPECO M5054 2 OS IMPERAVEIS 00:04:30 13,34 00:22:29

25 226 FILIPE GOMIDE CARELLI M3539 4 CLUBE DE CORRIDA 00:04:35 13,11 00:22:53

26 76 FELIPE DO CARMO CAMPOS M1829 10 HASKELL 00:04:36 13,03 00:23:01

27 145 LUIZ AUGUSTO M3539 5 SEM EQUIPE 00:04:37 13,01 00:23:04

28 144 LUCIANO DE CASTRO MIRANDA M5054 3 CLUBE DE CORRIDA 00:04:37 13,01 00:23:04

29 122 LEANDRO M4044 3 00:04:37 13,00 00:23:05

30 35 BRUNO BARBOSA SIQUEIRA M1829 11 00:04:39 12,91 00:23:14

31 189 PAULO ALEXANDRE CAMPOS DUTRA M3034 2 CLUBE DE CORRIDA 00:04:43 12,70 00:23:37

32 107 JOAO GUILHERME SABINO DE 
OLIVEIRA

M3034 3 ATTAQ 00:04:45 12,62 00:23:46

33 194 PAULO SAMPAIO NOVELLO M1829 12 00:04:49 12,44 00:24:07

34 5 AGNALDO MEDEIROS DA SILVA M4044 4 HASKELL 00:04:50 12,41 00:24:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 8 ALEX FERNANDO COSTA M1829 13 00:04:52 12,35 00:24:18

36 138 LUCAS MORAES MARQUES M1829 14 00:04:53 12,28 00:24:26

37 22 ANDERSON PACHECO DA SILVA M4549 3 00:04:55 12,21 00:24:34

38 326 FÁBIO JOSÉ GENEROSO M4549 4 CLUBE DE CORRIDA 00:04:55 12,21 00:24:34

39 111 JONATHAN FAGUNDES DA SILVA M3034 4 CLUBE DE CORRIDA 00:04:56 12,16 00:24:40

40 7 ALEX BHERING M4044 5 00:04:58 12,08 00:24:50

41 176 MILTON RODRIGUES JUNIOR M3539 6 00:04:59 12,06 00:24:53

42 57 DIOW RAFAEL VINÍCIUS MACHADO 
FONTES

M3034 5 HASKELL 00:04:59 12,05 00:24:54

43 80 FRANCISCO CARLOS VARGAS M6599 1 SEM EQUIPE 00:05:00 11,98 00:25:02

44 6 ALESSANDRO DE FREITAS TEIXEIRA M4549 5 CLUBE DE CORRIDA 00:05:01 11,94 00:25:07

45 43 CLAUDINEI HELENO DA SILVA M4044 6 CLUBE DE CORRIDA 00:05:02 11,94 00:25:08

46 168 MATHEUS FERREIRA M3034 6 INSTITUTO LUAN COUTO 00:05:02 11,92 00:25:10

47 396 LUAN COUTO M3034 7 INSTITUTO LUAN COUTO 00:05:02 11,92 00:25:10

48 137 LUCAS DIAS JACOB M1829 15 PLAY FIT 00:05:05 11,80 00:25:26

49 218 THIAGO DE MELO TEXEIRA DA COSTA M4044 7 CLUBE DE CORRIDA 00:05:05 11,80 00:25:26

50 171 MAURÍLIO SANTANA GUILHERME M6064 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:06 11,77 00:25:29

51 216 THALES GERMANO HOLLERBACH M3034 8 CLUBE DE CORRIDA 00:05:11 11,58 00:25:55

52 109 JOÃO VICTOR DE SOUZA MIRANDA M1829 16 00:05:12 11,55 00:25:59

53 34 BENÍCIO JOSÉ ALMEIDA RAMALHO M5559 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:12 11,53 00:26:01

54 33 AUGUSTO FERNANDES M4549 6 SEM EQUIPE 00:05:24 11,10 00:27:02

55 68 ENZO TITONELLI FERREIRA DONATO M1829 17 SEM EQUIPE 00:05:25 11,08 00:27:05

56 36 ERNANE CORREA RABELO M5559 2 00:05:27 11,00 00:27:16

57 44 CLAYTON ROQUE COUTINHO M4549 7 CLUBE DE CORRIDA 00:05:30 10,90 00:27:31

58 103 JEAN LUIS VIERA ALVES M4549 8 SEM EQUIPE 00:05:35 10,74 00:27:56

59 172 MAX CAPELLA ARAÚJO M5054 4 BODYSPORT 00:05:38 10,65 00:28:10

60 193 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 
AMORIM

M6064 2 ATTAQ 00:05:39 10,61 00:28:17

61 101 JAMILTON FIRMINO M5054 5 LUCAS CORREIA 00:05:46 10,40 00:28:50

62 115 JÚLIO CÉSAR FERREIRA SENA M5559 3 VERSÁTIL 00:05:48 10,34 00:29:00

63 333 LEOMAR TIRADENTES M5559 4 TRIATHLON VIÇOSA/ ALL 
TREINING RUN

00:05:48 10,33 00:29:02

64 86 GILMAR XAVIER M5559 5 CLUBE DE CORRIDA 00:05:51 10,25 00:29:16

65 75 FELIPE COSTA GUIMARÃES M3539 7 CLUBE DE CORRIDA 00:05:52 10,22 00:29:22

66 12 AMARILDO DA SILVA GALDINO M4044 8 SEM EQUIPE 00:05:54 10,16 00:29:32

67 167 MATEUS PELLINÇARI BRAGA M0013 1 00:06:00 9,99 00:30:02

68 47 CRISTIANO VICENTE DE LIMA M4549 9 CLUBE DE CORRIDA 00:06:04 9,88 00:30:22

69 59 EDER EUDES DA SILVA M4549 10 00:06:05 9,86 00:30:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 150 MÁRCIO JOSÉ GOMES ALVARENGA M6599 2 00:06:06 9,84 00:30:30

71 455 GUILHERME SIMOES FIALHO M1829 18 SEM EQUIPE 00:06:06 9,84 00:30:30

72 154 MARCOS RIBEIRO FURTADO M6064 3 00:06:10 9,72 00:30:51

73 85 GILBÉLIO NASCIMENTO DA HORA M5054 - CLUBE DE CORRIDA 00:06:14 9,62 00:31:11

74 199 RICARDO M5054 6 00:06:17 9,55 00:31:25

75 31 ARI SILVA MORAIS M5559 6 CLUBE DE CORRIDA 00:06:19 9,49 00:31:37

76 81 FRANCISCO M M BARCELLOS M5054 7 CLUBE DE CORRIDA 00:06:29 9,26 00:32:24

77 106 JHAYMES BRAGA CANDIAN M3034 9 00:06:35 9,11 00:32:56

78 9 ALEXANDRE GURGEL M5054 8 00:06:38 9,04 00:33:12

79 37 CARLOS ANTONIO REIS M6064 4 00:06:44 8,91 00:33:40

80 136 LUCAS CORREA SILVA M0013 2 CLUBE DE CORRIDA 00:06:44 8,91 00:33:40

81 166 MATEUS CORREA SILVA M0013 3 CLUBE DE CORRIDA 00:06:44 8,91 00:33:41

82 91 HELIBERTO JÚNIO SILVA M4044 9 CLUBE DE CORRIDA 00:06:45 8,90 00:33:43

83 40 CIRO AUGUSTO CAMPOS SOARES M6064 5 MARGARIDA PIZZA 00:06:53 8,72 00:34:25

84 155 MARCOS TULIO DIAS M1829 19 SEM EQUIPE 00:07:08 8,41 00:35:40

85 30 ANTÔNIO LUIZ LANNA NETO M1829 20 COACH CLARISSE ASSIS 00:08:05 7,43 00:40:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 EDVÂNIA IZAIAS DO NASCIMENTO F3034 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:24 13,64 00:22:00

2 134 LORRAINY DE OLIVEIRA F1829 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:40 12,86 00:23:20

3 188 PATRÍCIA DA SILVA FONSECA F4044 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:42 12,78 00:23:28

4 229 PATRÍCIA MAFFIA F4044 - TRIATHLON VIÇOSA/TEO 
SPORTS/OPEN FIT

00:04:42 12,75 00:23:32

5 74 FABÍOLA CANTARUTTI F4549 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:57 12,14 00:24:43

6 209 SAYSSA GABRIELA FERREIRA GOMES 
CUNHA

F3034 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:58 12,07 00:24:51

7 16 ANA COURY CORREA RABELO F1829 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:02 11,91 00:25:11

8 29 ANNA LUIZA MAIA BALBINO F1829 2 JULIA MATTOS / VILA FIT 00:05:02 11,90 00:25:12

9 230 LUIZA VAROTO COSTA FERREIRA F1829 3 STUDIO FITNESS 00:05:09 11,64 00:25:47

10 25 ANGÉLICA MARQUES ABRANCHES F3034 2 00:05:10 11,63 00:25:48

11 201 RITA DE CASSIA FIRMINO F5054 1 ATTAQ 00:05:16 11,38 00:26:22

12 156 MARIA ANGELICA MILAGRES F4044 1 00:05:16 11,38 00:26:22

13 114 JULIANA SOARES ZEYMER F3034 3 SEM EQUIPE 00:05:17 11,34 00:26:27

14 21 ANALINE DAS DORES SILVA DE 
CASTRO

F3539 1 00:05:23 11,15 00:26:54

15 206 ROSILENE APARECIDA SÉRGIO F3539 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:25 11,08 00:27:05

16 370 JANAÍNA SANCHES F4549 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:25 11,08 00:27:05

17 94 ISABELA ARAÚJO CARDOSO F1829 4 00:05:25 11,07 00:27:06

18 27 ANNA GIULIA CARDOSO GROSSI F1829 5 00:05:29 10,94 00:27:25

19 121 LARISSA MORAIS BOREM F1829 6 BORA 00:05:30 10,90 00:27:32

20 49 DAIANE OZÓRIO F1829 7 00:05:31 10,86 00:27:37

21 202 ROBERTA MOURA FERNANDES F1829 8 00:05:32 10,86 00:27:38

22 128 LETÍCIA CAPOBIANGO GAIONE 
MAGALHÃES

F1829 9 00:05:34 10,77 00:27:52

23 69 ÉRICA APARECIDA DA SILVA F4044 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:35 10,75 00:27:54

24 99 ISABELA PEIXOTO MAIA F4549 2 00:05:40 10,58 00:28:22

25 19 ANA LÍDIA FREITAS GALVÃO F1829 10 SEM EQUIPE 00:05:41 10,54 00:28:27

26 84 GABRIELLY LUÍSA DINIZ PAIVA F1829 11 CLUBE DE CORRIDA 00:05:43 10,50 00:28:35

27 123 LEILIANE SOUZA BHERING F3539 3 ATTAQ 00:05:43 10,49 00:28:36

28 104 JENNIFFER MICHELLE TELES DIAS F3539 4 CLUBE DE CORRIDA 00:05:44 10,46 00:28:41

29 51 DALILA MARTINS FAGUNDES E F1829 12 00:05:45 10,42 00:28:47

30 217 THAMIRYS MEDINA SILVA F1829 13 SEM EQUIPE 00:05:47 10,39 00:28:53

31 164 MARLIN MOUTINHO LOPES F4549 3 CLUBE DE CORRIDA 00:05:48 10,35 00:28:59

32 197 RAISSA SANTANA OLIVEIRA NUNES F3034 4 GXTREMO 00:05:50 10,29 00:29:09

33 173 MEIRE DE SENA GONÇALVES F3034 5 GXTREMO 00:05:50 10,29 00:29:10

34 45 CLEONICE MARTINS ROSA F4044 3 CLUBE DE CORRIDA 00:05:52 10,24 00:29:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 161 MARIA ROMÉRIA DA SILVA F3539 5 PELU 00:05:53 10,20 00:29:25

36 220 VANESSA DE PAULA TEIXEIRA 
FERNANDES

F4549 4 CLUBE DE CORRIDA 00:05:53 10,19 00:29:27

37 210 SILVANIA DOS SANTOS LOPES F3539 6 PLAY FIT 00:05:54 10,17 00:29:30

38 117 KARINA ARRUDA CARNEIRO E SILVA F4549 5 HASKELL 00:05:56 10,10 00:29:42

39 72 ESTELA FERREIRA PEREIRA F3034 6 00:05:57 10,08 00:29:45

40 110 JOICE LUNA F1829 14 00:05:57 10,08 00:29:46

41 187 NEIVA CELESTIAL GUIMARÃES 
ARRUDA

F3034 7 SEM EQUIPE 00:05:59 10,03 00:29:55

42 87 GILMARA ALVES ZANIRATE F4549 6 00:05:59 10,03 00:29:55

43 180 NÁDIA KROTH F1829 15 EQUIPE PELU 00:06:01 9,97 00:30:06

44 3 ADÉLIA APARECIDA DO CARMO F5054 2 CLUBE DE CORRIDA 00:06:04 9,88 00:30:22

45 97 ISABELA GRIZONE DE LIMA F1417 1 CLUBE DE CORRIDA 00:06:04 9,88 00:30:22

46 126 LEONOR MARTINS DO CARMO 
MESQUITA

F6064 1 SEM EQUIPE 00:06:06 9,84 00:30:29

47 212 SIRLENE SANTOS ROCHA F4549 7 PLAY FIT 00:06:06 9,83 00:30:32

48 48 DAIANE MEDEIROS ROQUE FERREIRA F3539 7 TRIATHLON VIÇOSA 00:06:07 9,80 00:30:36

49 95 ISABELA DE FREITAS VELOSO F4549 8 - 00:06:09 9,75 00:30:47

50 132 LIZANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FIGUEIREDO GAZOLLA

F1829 16 00:06:11 9,71 00:30:53

51 53 DANIELA APARECIDA FONTES DA 
SILVA

F4044 4 CLUBE DE CORRIDA 00:06:11 9,71 00:30:54

52 198 RENATA DIAS BATISTA F3034 8 SEM EQUIPE 00:06:11 9,70 00:30:56

53 105 JENNYFFER GALVÃO F1829 17 SEM EQUIPE 00:06:11 9,69 00:30:57

54 196 RAILY FARIA DA SILVA SANTOS F1829 18 LUCAS TREINADOR 00:06:11 9,69 00:30:57

55 223 VITÓRIA FANTUZZI F1829 19 00:06:17 9,54 00:31:27

56 186 NATHÁLIA THAÍS COSMO DA SILVA F3539 8 SEM EQUIPE 00:06:17 9,54 00:31:27

57 182 NATÁLIA MELO CAPOBIANGO GOMES F4044 5 SEM EQUIPE 00:06:21 9,45 00:31:44

58 56 DAYANA DEBOSSAN COELHO F3539 9 00:06:21 9,44 00:31:46

59 100 ISIS REIS F5559 1 00:06:22 9,41 00:31:52

60 42 CLARISSE SENA MALCHER F1829 20 00:06:23 9,41 00:31:53

61 214 TALITA FONTES F1829 21 00:06:23 9,41 00:31:53

62 55 DANIELLY INGRID SILVA ALMEIDA 
PEREIRA

F1829 22 SOU TRI 00:06:23 9,41 00:31:53

63 119 KARINE LIMA F3539 10 CLUBE DA CORRIDA 00:06:25 9,35 00:32:05

64 113 JULIANA MACIEL F3539 11 00:06:25 9,35 00:32:05

65 140 LUCIANA APARECIDA HORTA F3539 12 00:06:26 9,33 00:32:09

66 141 LUCIANA APARECIDA RAMALHO 
OLIVEIRA DE SOUZA

F4044 6 PLAY FIT 00:06:27 9,29 00:32:17

67 130 LÍCIA ANDRADE F5559 2 CLUBE DE CORRIDA 00:06:27 9,29 00:32:17

68 41 CLARISSE ANDRÉIA MARTINS 
BARCELLOS

F4549 9 CLUBE DE CORRIDA 00:06:29 9,26 00:32:24

2Página :Relatório emitido em 16/06/2024 as 11:05:18

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

10 MILHAS DO CLUBE DE CORIDA - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 225 YOULIA KAMEI SAITO F3034 9 00:06:29 9,24 00:32:27

70 83 GABRIELA VIEIRA PENA F3034 10 CLUBE DE CORRIDA 00:06:30 9,23 00:32:30

71 120 LAÍS BARBOSA ALVES F3539 13 00:06:31 9,22 00:32:33

72 157 MARIA DA GLORIA DE SENA F6064 2 GXTREMO 00:06:32 9,19 00:32:39

73 185 NATHALIA GOMES VICTORIANO F1829 23 SEM EQUIPE 00:06:32 9,18 00:32:41

74 15 ANA CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ F5054 3 PELU 00:06:33 9,16 00:32:45

75 88 GIOVANNA SILVA TOLEDO F1829 24 CLUBE DE CORRIDA 00:06:34 9,13 00:32:51

76 14 ANA CLARA FREITAS GALVAO F1829 25 SEM EQUIPE 00:06:34 9,13 00:32:52

77 13 ANA BEATRIZ MOREIRA ASSUNÇÃO F1829 26 00:06:35 9,12 00:32:54

78 149 MARCELA NANI NOGUEIRA SILVA F4044 7 CLUBE DE CORRIDA 00:06:35 9,12 00:32:54

79 77 FERNANDA RENNA VALENTE 
COUTINHO

F4044 8 CLUBE DE CORRIDA 00:06:36 9,10 00:32:59

80 65 ELISABETE FANTUZZI F5054 4 ATTAQ 00:06:38 9,05 00:33:08

81 227 MARCELA CIOTTI PINHEIRO F1829 27 SEM EQUIPE 00:06:38 9,05 00:33:09

82 96 ISABELA DO CARMO SANTOS F1829 28 CLUBE DE CORRIDA 00:06:38 9,04 00:33:12

83 215 THAÍS LOPES LEAL CAMBRAIA F3539 14 CLUBE DE CORRIDA 00:06:39 9,03 00:33:13

84 17 ANA CRISTINA FIDELES TEIXEIRA F1829 29 00:06:40 9,00 00:33:20

85 62 ELAINE NERY DE ARAÚJO F3539 15 CLUBE DE CORRIDA 00:06:40 9,00 00:33:21

86 133 LORENZA CAROLINE FREITAS SILVA F1829 30 00:06:41 8,97 00:33:27

87 160 MARIA EDUARDA ALMEIDA SABINO F1829 31 00:06:42 8,96 00:33:28

88 82 GABRIELA FERREIRA DA SILVA F1829 32 SEM EQUIPE 00:06:46 8,86 00:33:52

89 38 CAROLA LOPES MOREIRA F4044 9 SEM EQUIPE 00:06:48 8,83 00:33:59

90 66 ELISANGELA FATIMA MAGALHÃES DA 
SILVA

F1829 33 SEM EQUIPE 00:06:57 8,64 00:34:44

91 24 ANGELA MARIA NEVES REIS EGIDIO F5559 3 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORRÊA

00:06:57 8,63 00:34:46

92 142 LUCIANA DIAS JACOB F3539 16 PLAY FIT 00:06:58 8,62 00:34:48

93 211 SILVIA HELENA DE OLIVEIRA MORAIS F5559 4 CLUBE DE CORRIDA 00:06:58 8,61 00:34:50

94 205 ROSANA CLÁUDIA SARAIVA REZENDE 
DE SOUZA

F5054 5 CLUBE DE CORRIDA 00:06:58 8,60 00:34:52

95 23 ANDRÉIA F5054 6 ATTAQ 00:06:59 8,60 00:34:54

96 46 CRISTIANE FLAUZINO MASSARDI F3539 17 00:06:59 8,60 00:34:54

97 118 KARINE IASBIK F3539 18 00:06:59 8,60 00:34:54

98 116 JÚNIA MARIA SILVA F4044 10 CLUBE DE CORRIDA 00:07:01 8,55 00:35:05

99 129 LETÍCIA LUDGERO F3034 11 00:07:02 8,53 00:35:09

100 28 ANNA LÍGIA CABRAL DA ROCHA F4549 10 00:07:03 8,52 00:35:13

101 163 MARINA DE MAGALHAES RIVELLI F3034 12 00:07:05 8,47 00:35:24

102 4 ADRIANA CUPERTINO VIANA F4549 11 CLUBE DE CORRIDA 00:07:07 8,43 00:35:36

103 10 ALÍCIA FOUREAUX LUCAS F1829 34 00:07:07 8,42 00:35:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 79 FLÁVIA MONTEIRO F4549 12 00:07:08 8,41 00:35:40

105 147 LUZIA SILVA GONÇALVES F5559 5 PLAY FIT 00:07:10 8,36 00:35:52

106 224 VITÓRIA LUIZA LIPARINI F6599 1 CLUBE DE CORRIDA 00:07:14 8,29 00:36:11

107 203 ROBERTA PARRINI FERREIRA F3539 19 PELU - UFV 00:07:15 8,27 00:36:16

108 73 FABIANA BASTISTA AZEVEDO F4549 13 CLUBE DE CORRIDA 00:07:19 8,21 00:36:33

109 63 ELIANGELA SARAIVA OLIVEIRA PINTO F3539 20 CLUBE DE CORRIDA 00:07:19 8,20 00:36:35

110 1 ADALGISA L PRADO F3539 21 LUCAS CORREIA 00:07:22 8,15 00:36:48

111 146 LUIZA MENDES DE ANDRADE LANA F1417 2 H2 TEAM 00:07:25 8,10 00:37:03

112 98 ISABELA KELLY DOS SANTOS F1829 35 CLUBE DE CORRIDA 00:07:27 8,05 00:37:15

113 127 LESLEY KAREN DE LIMA BRAGA F3539 22 00:07:28 8,03 00:37:21

114 178 MIRIÃ OLIVEIRA SANTOS F1829 36 00:07:30 8,00 00:37:30

115 131 LÍVIA REIS VALENTE F1829 37 NÃO TENHO 00:07:30 7,99 00:37:32

116 221 VICENTINA APARECIDA VELOSO DE 
BARROS

F5559 6 CLUBE DE CORRIDA - 
VIÇOSA

00:07:39 7,85 00:38:14

117 213 TAINÁ PIROZI F3034 13 00:07:43 7,78 00:38:33

118 92 HELUZZA MARIA GOUVEIA MARTINO F5559 7 ATTAQ 00:07:44 7,75 00:38:42

119 143 LUCIANA MARQUES CARDOSO F4044 11 CLUBE DE CORRIDA 00:07:57 7,54 00:39:46

120 183 LAILA GIBAILE F5054 7 CLUBE DE CORRIDA 00:07:57 7,54 00:39:47

121 11 ALINE DE FREITAS BHERING 
CARDOSO

F4044 12 CLUBE DE CORRIDA 00:08:00 7,50 00:40:01

122 54 DANIELLE CARDOSO DE CARVALHO F4549 14 LUCAS CORREIA 00:08:00 7,49 00:40:02

123 158 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS F5559 8 SEM EQUIPE 00:08:03 7,46 00:40:14

124 179 NÁBILA TINOCO F3539 23 CLUBE DE CORRIDA 00:08:07 7,40 00:40:33

125 58 DÓRIS DOS SANTOS F3539 24 00:08:07 7,39 00:40:37

126 102 JANETE MACEDO RODRIGUES 
GALDINO

F4044 13 SEM EQUIPE 00:08:13 7,30 00:41:05

127 181 NATALIA CRISTIANA ACACIO F3539 25 SEM EQUIPE 00:09:04 6,62 00:45:18

128 70 ÉRICA CUSTÓDIA DE FREITAS F4044 14 HASKELL 00:09:05 6,61 00:45:23

129 71 ÉRICA DUTRA F4549 15 CLUBE DE CORRIDA 00:09:23 6,39 00:46:56

130 170 MAURA MARIA FONTENELLE SOARES F6064 3 LUCAS CORREIA 00:09:23 6,39 00:46:56

131 39 CHRISTIANE ELIZA MOTTA DUARTE F3539 26 APCOR 00:10:28 5,74 00:52:18
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Masculino de 00 até 13 anos NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 MATEUS PELLINÇARI BRAGA 00:06:00 9,99 00:30:02

2 136 LUCAS CORREA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:44 8,91 00:33:40

3 166 MATEUS CORREA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:44 8,91 00:33:41

Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 PAULO ROBERTO CAMARGOS QUINTAS H2 TEAM 00:03:36 16,70 00:17:58

2 175 MIGUEL SAMÔR NETO PACHECO RUNNING 00:03:41 16,27 00:18:26

3 108 JOÃO PEDRO SILVA SOARES SEM EQUIPE 00:03:44 16,09 00:18:39

4 139 LUCAS TITONELLI FERREIRA DONATO BORA 00:03:53 15,48 00:19:23

5 124 LEONARDO ANTONIETO PACHECO 00:03:54 15,41 00:19:28

6 207 SAMUEL RODRIGUES VIERA SEM EQUIPE 00:04:05 14,71 00:20:24

7 184 NATANIEL MARTINS SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:04:15 14,12 00:21:15

8 165 MARLON DE OLIVEIRA NUNES VIEIRA 00:04:18 13,96 00:21:29

9 190 PAULO HENRIQUE BIBIANO DA LUZ ATTAQ 00:04:20 13,84 00:21:41

10 76 FELIPE DO CARMO CAMPOS HASKELL 00:04:36 13,03 00:23:01

11 35 BRUNO BARBOSA SIQUEIRA 00:04:39 12,91 00:23:14

12 194 PAULO SAMPAIO NOVELLO 00:04:49 12,44 00:24:07

13 8 ALEX FERNANDO COSTA 00:04:52 12,35 00:24:18

14 138 LUCAS MORAES MARQUES 00:04:53 12,28 00:24:26

15 137 LUCAS DIAS JACOB PLAY FIT 00:05:05 11,80 00:25:26

16 109 JOÃO VICTOR DE SOUZA MIRANDA 00:05:12 11,55 00:25:59

17 68 ENZO TITONELLI FERREIRA DONATO SEM EQUIPE 00:05:25 11,08 00:27:05

18 455 GUILHERME SIMOES FIALHO SEM EQUIPE 00:06:06 9,84 00:30:30

19 155 MARCOS TULIO DIAS SEM EQUIPE 00:07:08 8,41 00:35:40

20 30 ANTÔNIO LUIZ LANNA NETO COACH CLARISSE ASSIS 00:08:05 7,43 00:40:23

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 GIOVANNI FANTUZZI RODRIGUES 00:03:37 16,62 00:18:03

2 189 PAULO ALEXANDRE CAMPOS DUTRA CLUBE DE CORRIDA 00:04:43 12,70 00:23:37

3 107 JOAO GUILHERME SABINO DE OLIVEIRA ATTAQ 00:04:45 12,62 00:23:46
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 111 JONATHAN FAGUNDES DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:04:56 12,16 00:24:40

5 57 DIOW RAFAEL VINÍCIUS MACHADO FONTES HASKELL 00:04:59 12,05 00:24:54

6 168 MATHEUS FERREIRA INSTITUTO LUAN COUTO 00:05:02 11,92 00:25:10

7 396 LUAN COUTO INSTITUTO LUAN COUTO 00:05:02 11,92 00:25:10

8 216 THALES GERMANO HOLLERBACH CLUBE DE CORRIDA 00:05:11 11,58 00:25:55

9 106 JHAYMES BRAGA CANDIAN 00:06:35 9,11 00:32:56

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 329 DEYVISON HENDRIX BARBOSA CLUBE DE CORRIDA 00:03:43 16,14 00:18:35

2 112 JOSIAS RAMOS DIAS PAES CLUBE DE CORRIDA 00:03:53 15,45 00:19:25

3 78 FERNANDO MIGUEL PACHECO DA SILVA 00:04:12 14,29 00:21:00

4 226 FILIPE GOMIDE CARELLI CLUBE DE CORRIDA 00:04:35 13,11 00:22:53

5 145 LUIZ AUGUSTO SEM EQUIPE 00:04:37 13,01 00:23:04

6 176 MILTON RODRIGUES JUNIOR 00:04:59 12,06 00:24:53

7 75 FELIPE COSTA GUIMARÃES CLUBE DE CORRIDA 00:05:52 10,22 00:29:22

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 SANDER FARIA SOARES CORRIDA PERFEITA 00:03:54 15,38 00:19:30

2 52 DANIEL PINHEIRO CRUZ TRIATLHON VIÇOSA 00:03:54 15,38 00:19:30

3 122 LEANDRO 00:04:37 13,00 00:23:05

4 5 AGNALDO MEDEIROS DA SILVA HASKELL 00:04:50 12,41 00:24:11

5 7 ALEX BHERING 00:04:58 12,08 00:24:50

6 43 CLAUDINEI HELENO DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:05:02 11,94 00:25:08

7 218 THIAGO DE MELO TEXEIRA DA COSTA CLUBE DE CORRIDA 00:05:05 11,80 00:25:26

8 12 AMARILDO DA SILVA GALDINO SEM EQUIPE 00:05:54 10,16 00:29:32

9 91 HELIBERTO JÚNIO SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:45 8,90 00:33:43

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 HELENO DE ANDRADE LANA H2 TEAM 00:04:13 14,25 00:21:03

2 60 EDIMAR RODRIGUES 00:04:28 13,45 00:22:18

3 22 ANDERSON PACHECO DA SILVA 00:04:55 12,21 00:24:34

4 326 FÁBIO JOSÉ GENEROSO CLUBE DE CORRIDA 00:04:55 12,21 00:24:34
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 6 ALESSANDRO DE FREITAS TEIXEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:05:01 11,94 00:25:07

6 33 AUGUSTO FERNANDES SEM EQUIPE 00:05:24 11,10 00:27:02

7 44 CLAYTON ROQUE COUTINHO CLUBE DE CORRIDA 00:05:30 10,90 00:27:31

8 103 JEAN LUIS VIERA ALVES SEM EQUIPE 00:05:35 10,74 00:27:56

9 47 CRISTIANO VICENTE DE LIMA CLUBE DE CORRIDA 00:06:04 9,88 00:30:22

10 59 EDER EUDES DA SILVA 00:06:05 9,86 00:30:25

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 191 PAULO MÁRCIO DE FREITAS CLUBE DE CORRIDA 00:03:54 15,36 00:19:32

2 177 MILTON/PEPECO OS IMPERAVEIS 00:04:30 13,34 00:22:29

3 144 LUCIANO DE CASTRO MIRANDA CLUBE DE CORRIDA 00:04:37 13,01 00:23:04

4 172 MAX CAPELLA ARAÚJO BODYSPORT 00:05:38 10,65 00:28:10

5 101 JAMILTON FIRMINO LUCAS CORREIA 00:05:46 10,40 00:28:50

6 199 RICARDO 00:06:17 9,55 00:31:25

7 81 FRANCISCO M M BARCELLOS CLUBE DE CORRIDA 00:06:29 9,26 00:32:24

8 9 ALEXANDRE GURGEL 00:06:38 9,04 00:33:12

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 BENÍCIO JOSÉ ALMEIDA RAMALHO CLUBE DE CORRIDA 00:05:12 11,53 00:26:01

2 36 ERNANE CORREA RABELO 00:05:27 11,00 00:27:16

3 115 JÚLIO CÉSAR FERREIRA SENA VERSÁTIL 00:05:48 10,34 00:29:00

4 333 LEOMAR TIRADENTES TRIATHLON VIÇOSA/ ALL 
TREINING RUN

00:05:48 10,33 00:29:02

5 86 GILMAR XAVIER CLUBE DE CORRIDA 00:05:51 10,25 00:29:16

6 31 ARI SILVA MORAIS CLUBE DE CORRIDA 00:06:19 9,49 00:31:37

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 MAURÍLIO SANTANA GUILHERME CLUBE DE CORRIDA 00:05:06 11,77 00:25:29

2 193 PAULO ROBERTO DOS SANTOS AMORIM ATTAQ 00:05:39 10,61 00:28:17

3 154 MARCOS RIBEIRO FURTADO 00:06:10 9,72 00:30:51

4 37 CARLOS ANTONIO REIS 00:06:44 8,91 00:33:40

5 40 CIRO AUGUSTO CAMPOS SOARES MARGARIDA PIZZA 00:06:53 8,72 00:34:25
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 FRANCISCO CARLOS VARGAS SEM EQUIPE 00:05:00 11,98 00:25:02

2 150 MÁRCIO JOSÉ GOMES ALVARENGA 00:06:06 9,84 00:30:30
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Feminino de 14 até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 ISABELA GRIZONE DE LIMA CLUBE DE CORRIDA 00:06:04 9,88 00:30:22

2 146 LUIZA MENDES DE ANDRADE LANA H2 TEAM 00:07:25 8,10 00:37:03

Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 ANA COURY CORREA RABELO CLUBE DE CORRIDA 00:05:02 11,91 00:25:11

2 29 ANNA LUIZA MAIA BALBINO JULIA MATTOS / VILA FIT 00:05:02 11,90 00:25:12

3 230 LUIZA VAROTO COSTA FERREIRA STUDIO FITNESS 00:05:09 11,64 00:25:47

4 94 ISABELA ARAÚJO CARDOSO 00:05:25 11,07 00:27:06

5 27 ANNA GIULIA CARDOSO GROSSI 00:05:29 10,94 00:27:25

6 121 LARISSA MORAIS BOREM BORA 00:05:30 10,90 00:27:32

7 49 DAIANE OZÓRIO 00:05:31 10,86 00:27:37

8 202 ROBERTA MOURA FERNANDES 00:05:32 10,86 00:27:38

9 128 LETÍCIA CAPOBIANGO GAIONE MAGALHÃES 00:05:34 10,77 00:27:52

10 19 ANA LÍDIA FREITAS GALVÃO SEM EQUIPE 00:05:41 10,54 00:28:27

11 84 GABRIELLY LUÍSA DINIZ PAIVA CLUBE DE CORRIDA 00:05:43 10,50 00:28:35

12 51 DALILA MARTINS FAGUNDES E 00:05:45 10,42 00:28:47

13 217 THAMIRYS MEDINA SILVA SEM EQUIPE 00:05:47 10,39 00:28:53

14 110 JOICE LUNA 00:05:57 10,08 00:29:46

15 180 NÁDIA KROTH EQUIPE PELU 00:06:01 9,97 00:30:06

16 132 LIZANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 
GAZOLLA

00:06:11 9,71 00:30:53

17 105 JENNYFFER GALVÃO SEM EQUIPE 00:06:11 9,69 00:30:57

18 196 RAILY FARIA DA SILVA SANTOS LUCAS TREINADOR 00:06:11 9,69 00:30:57

19 223 VITÓRIA FANTUZZI 00:06:17 9,54 00:31:27

20 42 CLARISSE SENA MALCHER 00:06:23 9,41 00:31:53

21 214 TALITA FONTES 00:06:23 9,41 00:31:53

22 55 DANIELLY INGRID SILVA ALMEIDA PEREIRA SOU TRI 00:06:23 9,41 00:31:53

23 185 NATHALIA GOMES VICTORIANO SEM EQUIPE 00:06:32 9,18 00:32:41

24 88 GIOVANNA SILVA TOLEDO CLUBE DE CORRIDA 00:06:34 9,13 00:32:51

25 14 ANA CLARA FREITAS GALVAO SEM EQUIPE 00:06:34 9,13 00:32:52

26 13 ANA BEATRIZ MOREIRA ASSUNÇÃO 00:06:35 9,12 00:32:54
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 227 MARCELA CIOTTI PINHEIRO SEM EQUIPE 00:06:38 9,05 00:33:09

28 96 ISABELA DO CARMO SANTOS CLUBE DE CORRIDA 00:06:38 9,04 00:33:12

29 17 ANA CRISTINA FIDELES TEIXEIRA 00:06:40 9,00 00:33:20

30 133 LORENZA CAROLINE FREITAS SILVA 00:06:41 8,97 00:33:27

31 160 MARIA EDUARDA ALMEIDA SABINO 00:06:42 8,96 00:33:28

32 82 GABRIELA FERREIRA DA SILVA SEM EQUIPE 00:06:46 8,86 00:33:52

33 66 ELISANGELA FATIMA MAGALHÃES DA SILVA SEM EQUIPE 00:06:57 8,64 00:34:44

34 10 ALÍCIA FOUREAUX LUCAS 00:07:07 8,42 00:35:37

35 98 ISABELA KELLY DOS SANTOS CLUBE DE CORRIDA 00:07:27 8,05 00:37:15

36 178 MIRIÃ OLIVEIRA SANTOS 00:07:30 8,00 00:37:30

37 131 LÍVIA REIS VALENTE NÃO TENHO 00:07:30 7,99 00:37:32

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 SAYSSA GABRIELA FERREIRA GOMES CUNHA CLUBE DE CORRIDA 00:04:58 12,07 00:24:51

2 25 ANGÉLICA MARQUES ABRANCHES 00:05:10 11,63 00:25:48

3 114 JULIANA SOARES ZEYMER SEM EQUIPE 00:05:17 11,34 00:26:27

4 197 RAISSA SANTANA OLIVEIRA NUNES GXTREMO 00:05:50 10,29 00:29:09

5 173 MEIRE DE SENA GONÇALVES GXTREMO 00:05:50 10,29 00:29:10

6 72 ESTELA FERREIRA PEREIRA 00:05:57 10,08 00:29:45

7 187 NEIVA CELESTIAL GUIMARÃES ARRUDA SEM EQUIPE 00:05:59 10,03 00:29:55

8 198 RENATA DIAS BATISTA SEM EQUIPE 00:06:11 9,70 00:30:56

9 225 YOULIA KAMEI SAITO 00:06:29 9,24 00:32:27

10 83 GABRIELA VIEIRA PENA CLUBE DE CORRIDA 00:06:30 9,23 00:32:30

11 129 LETÍCIA LUDGERO 00:07:02 8,53 00:35:09

12 163 MARINA DE MAGALHAES RIVELLI 00:07:05 8,47 00:35:24

13 213 TAINÁ PIROZI 00:07:43 7,78 00:38:33

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 ANALINE DAS DORES SILVA DE CASTRO 00:05:23 11,15 00:26:54

2 206 ROSILENE APARECIDA SÉRGIO CLUBE DE CORRIDA 00:05:25 11,08 00:27:05

3 123 LEILIANE SOUZA BHERING ATTAQ 00:05:43 10,49 00:28:36

4 104 JENNIFFER MICHELLE TELES DIAS CLUBE DE CORRIDA 00:05:44 10,46 00:28:41
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 161 MARIA ROMÉRIA DA SILVA PELU 00:05:53 10,20 00:29:25

6 210 SILVANIA DOS SANTOS LOPES PLAY FIT 00:05:54 10,17 00:29:30

7 48 DAIANE MEDEIROS ROQUE FERREIRA TRIATHLON VIÇOSA 00:06:07 9,80 00:30:36

8 186 NATHÁLIA THAÍS COSMO DA SILVA SEM EQUIPE 00:06:17 9,54 00:31:27

9 56 DAYANA DEBOSSAN COELHO 00:06:21 9,44 00:31:46

10 119 KARINE LIMA CLUBE DA CORRIDA 00:06:25 9,35 00:32:05

11 113 JULIANA MACIEL 00:06:25 9,35 00:32:05

12 140 LUCIANA APARECIDA HORTA 00:06:26 9,33 00:32:09

13 120 LAÍS BARBOSA ALVES 00:06:31 9,22 00:32:33

14 215 THAÍS LOPES LEAL CAMBRAIA CLUBE DE CORRIDA 00:06:39 9,03 00:33:13

15 62 ELAINE NERY DE ARAÚJO CLUBE DE CORRIDA 00:06:40 9,00 00:33:21

16 142 LUCIANA DIAS JACOB PLAY FIT 00:06:58 8,62 00:34:48

17 46 CRISTIANE FLAUZINO MASSARDI 00:06:59 8,60 00:34:54

18 118 KARINE IASBIK 00:06:59 8,60 00:34:54

19 203 ROBERTA PARRINI FERREIRA PELU - UFV 00:07:15 8,27 00:36:16

20 63 ELIANGELA SARAIVA OLIVEIRA PINTO CLUBE DE CORRIDA 00:07:19 8,20 00:36:35

21 1 ADALGISA L PRADO LUCAS CORREIA 00:07:22 8,15 00:36:48

22 127 LESLEY KAREN DE LIMA BRAGA 00:07:28 8,03 00:37:21

23 179 NÁBILA TINOCO CLUBE DE CORRIDA 00:08:07 7,40 00:40:33

24 58 DÓRIS DOS SANTOS 00:08:07 7,39 00:40:37

25 181 NATALIA CRISTIANA ACACIO SEM EQUIPE 00:09:04 6,62 00:45:18

26 39 CHRISTIANE ELIZA MOTTA DUARTE APCOR 00:10:28 5,74 00:52:18

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 156 MARIA ANGELICA MILAGRES 00:05:16 11,38 00:26:22

2 69 ÉRICA APARECIDA DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:05:35 10,75 00:27:54

3 45 CLEONICE MARTINS ROSA CLUBE DE CORRIDA 00:05:52 10,24 00:29:18

4 53 DANIELA APARECIDA FONTES DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:11 9,71 00:30:54

5 182 NATÁLIA MELO CAPOBIANGO GOMES SEM EQUIPE 00:06:21 9,45 00:31:44

6 141 LUCIANA APARECIDA RAMALHO OLIVEIRA DE 
SOUZA

PLAY FIT 00:06:27 9,29 00:32:17

7 149 MARCELA NANI NOGUEIRA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:35 9,12 00:32:54
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 77 FERNANDA RENNA VALENTE COUTINHO CLUBE DE CORRIDA 00:06:36 9,10 00:32:59

9 38 CAROLA LOPES MOREIRA SEM EQUIPE 00:06:48 8,83 00:33:59

10 116 JÚNIA MARIA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:07:01 8,55 00:35:05

11 143 LUCIANA MARQUES CARDOSO CLUBE DE CORRIDA 00:07:57 7,54 00:39:46

12 11 ALINE DE FREITAS BHERING CARDOSO CLUBE DE CORRIDA 00:08:00 7,50 00:40:01

13 102 JANETE MACEDO RODRIGUES GALDINO SEM EQUIPE 00:08:13 7,30 00:41:05

14 70 ÉRICA CUSTÓDIA DE FREITAS HASKELL 00:09:05 6,61 00:45:23

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 370 JANAÍNA SANCHES CLUBE DE CORRIDA 00:05:25 11,08 00:27:05

2 99 ISABELA PEIXOTO MAIA 00:05:40 10,58 00:28:22

3 164 MARLIN MOUTINHO LOPES CLUBE DE CORRIDA 00:05:48 10,35 00:28:59

4 220 VANESSA DE PAULA TEIXEIRA FERNANDES CLUBE DE CORRIDA 00:05:53 10,19 00:29:27

5 117 KARINA ARRUDA CARNEIRO E SILVA HASKELL 00:05:56 10,10 00:29:42

6 87 GILMARA ALVES ZANIRATE 00:05:59 10,03 00:29:55

7 212 SIRLENE SANTOS ROCHA PLAY FIT 00:06:06 9,83 00:30:32

8 95 ISABELA DE FREITAS VELOSO - 00:06:09 9,75 00:30:47

9 41 CLARISSE ANDRÉIA MARTINS BARCELLOS CLUBE DE CORRIDA 00:06:29 9,26 00:32:24

10 28 ANNA LÍGIA CABRAL DA ROCHA 00:07:03 8,52 00:35:13

11 4 ADRIANA CUPERTINO VIANA CLUBE DE CORRIDA 00:07:07 8,43 00:35:36

12 79 FLÁVIA MONTEIRO 00:07:08 8,41 00:35:40

13 73 FABIANA BASTISTA AZEVEDO CLUBE DE CORRIDA 00:07:19 8,21 00:36:33

14 54 DANIELLE CARDOSO DE CARVALHO LUCAS CORREIA 00:08:00 7,49 00:40:02

15 71 ÉRICA DUTRA CLUBE DE CORRIDA 00:09:23 6,39 00:46:56

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 RITA DE CASSIA FIRMINO ATTAQ 00:05:16 11,38 00:26:22

2 3 ADÉLIA APARECIDA DO CARMO CLUBE DE CORRIDA 00:06:04 9,88 00:30:22

3 15 ANA CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ PELU 00:06:33 9,16 00:32:45

4 65 ELISABETE FANTUZZI ATTAQ 00:06:38 9,05 00:33:08

5 205 ROSANA CLÁUDIA SARAIVA REZENDE DE SOUZA CLUBE DE CORRIDA 00:06:58 8,60 00:34:52

6 23 ANDRÉIA ATTAQ 00:06:59 8,60 00:34:54
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 183 LAILA GIBAILE CLUBE DE CORRIDA 00:07:57 7,54 00:39:47

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 ISIS REIS 00:06:22 9,41 00:31:52

2 130 LÍCIA ANDRADE CLUBE DE CORRIDA 00:06:27 9,29 00:32:17

3 24 ANGELA MARIA NEVES REIS EGIDIO CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORRÊA

00:06:57 8,63 00:34:46

4 211 SILVIA HELENA DE OLIVEIRA MORAIS CLUBE DE CORRIDA 00:06:58 8,61 00:34:50

5 147 LUZIA SILVA GONÇALVES PLAY FIT 00:07:10 8,36 00:35:52

6 221 VICENTINA APARECIDA VELOSO DE BARROS CLUBE DE CORRIDA - VIÇOSA 00:07:39 7,85 00:38:14

7 92 HELUZZA MARIA GOUVEIA MARTINO ATTAQ 00:07:44 7,75 00:38:42

8 158 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SEM EQUIPE 00:08:03 7,46 00:40:14

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 LEONOR MARTINS DO CARMO MESQUITA SEM EQUIPE 00:06:06 9,84 00:30:29

2 157 MARIA DA GLORIA DE SENA GXTREMO 00:06:32 9,19 00:32:39

3 170 MAURA MARIA FONTENELLE SOARES LUCAS CORREIA 00:09:23 6,39 00:46:56

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 224 VITÓRIA LUIZA LIPARINI CLUBE DE CORRIDA 00:07:14 8,29 00:36:11
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